南昌昌东工业区经济发展局2017年招聘工作人员公告

　　因工作需要，南昌昌东工业区经济发展局面向社会公开招聘合同制聘用人员2名。现公告如下：

　　一、招聘条件

　　（一）要求思想政治素质好，遵纪守法，勤奋敬业，作风正派，具有良好的职业道德，身体健康;

　　（二）年龄30周岁以下（1987年1月1日以后出生）男性，具有从事企业或机关事业单位统计工作经验的优先考虑；

　　（三）中文类具有全日制普通高校本科及以上学历，汉语言文学、文秘、新闻传播学等专业和硕士研究生及以上学历优先考虑；经济类具有全日制普通高校本科及以上学历，经济学、会计统计学等专业和硕士研究生及以上学历优先考虑；
（四）熟悉公文写作，有较强的综合文字素养、理论基础和计算机操作能力，有良好的语言表达能力与人际沟通能力；

（五）尚未解除纪律处分或者正在接受纪律审查的人员，以及刑事处罚期限未满或者涉嫌违法犯罪正在接受调查的人员，不得应聘。
　　二、招聘程序

（一）报名时间：即日起至12月8日。
（二）报名方式：采取现场报名方式。报名地点：南昌昌东工业区东升大道169号昌东工业区管委会四楼经济发展局419室。

联系人：付玲  万欢          电话：（0791）88369169

应聘者直接从网上（http://www.jxrcw.com/）下载《报名表》一份，填写好后连同本人户口本、身份证、学历学位证、无犯罪证明、简历等材料（含原件及复印件）一并现场提交。应聘人员提供的材料应当真实有效，如发现弄虚作假，一经查实，取消资格。

（三）资格审查：我单位对应聘人员资格随到随审，资格审查工作贯穿始终。

（四）考试安排：我单位将适时电话通知具体考试时间及考试方式，择优录用。

三、办理聘用手续

拟聘人员实行试用期，试用期为三个月。期满考核不合格的终止聘用关系，考核合格的签订正式聘用合同。合同周期为一年。

实行人事代理用工形式，将拟聘人员的人事档案关系移交青山湖区人社局人才交流中心统一管理。

四、待遇

试用期月薪2500元，转正后月薪3000元，并按相关规定办理养老保险、医疗保险、失业险、工伤险、生育险等五险。年终经考核工作表现优秀者享受年薪6万元待遇（含工资福利等）。
南昌昌东工业区经济发展局
                                   2017年11月20日

PAGE
1